宁波市江北区社会治理中心2025年4月至5月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将宁波市江北区社会治理中心2025年4月至5月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	江北区城运平台城市事件和部件信息采集服务外包项目
	江北区城运平台网格覆盖区域，信息采集员按照宁波市智慧城管工作领导小组办公室下发的各项要求进行定时、全面、公正、细致地巡查，及时发现、采集和上报城市管理中存在的各种问题， 以及对案件状况进行核实、核查，对情节轻微且己所能及的问题实施 简易处置，完成应急处置任务。部分采集员融入社会治理网格化管理工作。服务期限2年。
	9340000元
	2025年5月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。                                                             宁波市江北区社会治理中心
2025年4月21日